

| | | |
|------------------------|-------|-------|
| 政 務 活 動 費 経 理 簿 | 年度区分 | 会 派 名 |
| | 令和3年度 | 日本共産党 |

| No. | 収 支 年 月 日 | 収入の内容／支出の目的・内容 | 収入金額 | 支出金額 | 収支残高 | 使途 区分 | 支出 整理票 番号 |
|-----|------------|-----------------------------------|---------|---------|-----------|----------|-----------------|
| 1 | 令和3年4月15日 | 政務活動費（前期分） | 960,000 | | 960,000 | | |
| 2 | 令和3年4月15日 | 書籍代 | | 8,400 | 951,600 | 7 | 1 |
| 3 | 令和3年4月19日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙 | | 47,652 | 903,948 | 9 | 2 |
| 4 | 令和3年4月26日 | 議会報印刷代 （市議団ニュース春季号） | | 249,590 | 654,358 | 3 | 3 |
| 5 | 令和3年4月27日 | プリンタートナー代 | | 7,524 | 646,834 | 9 | 4 |
| 6 | 令和3年5月6日 | 議会報折込代 （市議団ニュース春季号） | | 91,047 | 555,787 | 3 | 5 |
| 7 | 令和3年5月11日 | トナー、パンチ替え刃代 | | 28,710 | 527,077 | 9 | 6 |
| 8 | 令和3年5月12日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙 | | 2,420 | 524,657 | 9 | 7 |
| 9 | 令和3年6月24日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙 | | 8,965 | 515,692 | 9 | 8 |
| 10 | 令和3年7月23日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙 | | 41,448 | 474,244 | 9 | 9 |
| 11 | 令和3年9月22日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙、 スズランテープ代 | | 58,330 | 415,914 | 9 | 10 |
| 12 | 令和3年10月15日 | 政務活動費（後期分） | 960,000 | | 1,375,914 | | |
| 13 | 令和3年10月21日 | 複写料（令和3年4月1日～令和3 年9月30日） | | 3,670 | 1,372,244 | 6 | 11 |
| 14 | 令和3年10月21日 | プリンター使用料（令和3年4月1 日～令和3年9月30日） | | 1,710 | 1,370,534 | 6 | 12 |
| 15 | 令和3年11月29日 | 議会報折込代 （市議団ニュース夏季・秋季号） | | 184,261 | 1,186,273 | 3 | 13 |
| 16 | 令和3年12月24日 | 議会報印刷代 （市議団ニュース夏季・秋季号） | | 498,080 | 688,193 | 3 | 14 |
| 17 | 令和3年12月29日 | 書籍代 | | 7,460 | 680,733 | 7 | 15 |
| 18 | 令和4年1月19日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙 | | 19,327 | 661,406 | 9 | 16 |
| 19 | 令和4年1月28日 | 書籍代 | | 3,500 | 657,906 | 7 | 17 |
| 20 | 令和4年2月17日 | 週刊市議団ニュース用コピー用紙 | | 27,632 | 630,274 | 9 | 18 |
| 21 | 令和4年3月11日 | 書籍代 | | 1,000 | 629,274 | 7 | 19 |
| 22 | 令和4年3月25日 | 書籍代 | | 7,140 | 622,134 | 7 | 20 |
| 23 | 令和4年3月31日 | 議会報印刷代 （市議団ニュース新春号） | | 249,590 | 372,544 | 3 | 21 |
| 24 | 令和4年3月31日 | 議会報折込代 （市議団ニュース新春号） | | 92,400 | 280,144 | 3 | 22 |
| 25 | 令和4年4月22日 | 複写料（令和3年10月1日～令和 4年3月31日） | | 5,540 | 274,604 | 6 | 23 |
| 26 | 令和4年4月22日 | プリンター使用料（令和3年10月 1日～令和4年3月31日） | | 1,980 | 272,624 | 6 | 24 |